

Oversigt over indstillede kandidater til Udsatterådet 2010

Organisation	Navn	Prioritet	Evt. beskrivelse
BrugerForeningen	Jørgen Kjær	1	Formand for Brugerforeningen for aktive stofbrugere
BrugerForeningen	Kun én kandidat	- - - -	- - - -
Det Nationale Voldsobservatorium	Helle Walsted Samuelsen	1	Krisecenterleder i Dannerhuset. Hun er forhåndværende leder af et herberg for misbrugere og psykisk syge og har endvidere arbejdet med udsatte unge.
Det Nationale Voldsobservatorium	Tage Laursen	2	Projektkoordinator og behandler i Dialog mod Vold, København. Han har tidligere arbejdet på Familiecentret i Slesvigsgade og som familiekonsulent i Birkerød.
Gadejuristen	Nanna W. Gotfredsen	1	
Gadejuristen	Liese Recke	2	
KFUKs Sociale Arbejde	Dorit Otzen	1	Har siden 1990 arbejdet med misbrug og prostitution som forstander for Reden København og Reden International, og nu som projektleder for EXIT House og Svanegrupperne. Hun er en sand ildsjæl, der igennem årene har stået for et betydeligt socialt udviklingsarbejde, senest med fokus på at hjælpe danske og udenlandske kvinder ud af prostitution.
KFUKs Sociale Arbejde	Anette Rix	2	Har siden 2004 været ansat i Reden København og siden 1.1.2009 været Redens forstander, men allerede inden Anette kom til Reden har hun været beskæftiget med udsatte kvinders situation i Mariatjenesten, Kvindernes Nødherberg samt på Distriktpsikiatrisk center på Nørrebro. Hun har derfor en bred erfaring med både alkohol, stofmisbrug, prostitution og hjemløshed.
Kirkens Korshær	Annemette Nyfos	1	Varmestuen og natherberget Stengade 40
Kirkens Korshær	Lars Andersen	2	Mariatjenesten
Kontaktudvalget	Torben Larsen	1	Formand for Kontaktudvalget og sekretariatsleder for fællessekretariatet mellem OSI- Organisationen af selvejende institutioner og Frivilligt Forum. Han har mange års erfaring i arbejdet med udsatte grupper og er formand for Foreningen Hjemløsedagen og initiativtager til den nødovernatning, der har været tilbudt Østeuropæere i Danmark de sidste tre vintre. Yderligere er han formand for det multihus for hjemløse, der er under udvikling i det tidligere plejehjem Arbejde Adler i Thorsgade på Nørrebro.

Kontaktudvalget	Ella Ramsdal Pedersen	2	Daglig leder af værestedet Drys Ind (www.drysind.dk). Hun har en stor viden, indlevelse og forståelse for ensomme og isolerede menneskers problematikker. En stor gruppe i Københavns kommune, desværre, som føler sig udsat og ikke altid lige værdsat. I hendes daglige arbejde forsøger hun på bedste vis at tilgodese og gøre opmærksom på disse menneskers behov på forskellig vis også ift. de offentlige instanser.
Landsforeningen Lænken	Herdis Oettinger	1	Tidligere sygeplejerske og socialrådgiver. Har gennem flere år været engageret i bl.a. reden, hjemløsehuset og de sendeste 4 år i Lænken Kbh.
Landsforeningen Lænken	Anne Benediktson	2	3 år som formand for Lænken Kbh. Har været med til at skabe projekter. Arbejder sammen med Landsforeningen Lænken
Missionen blandt hjemløse	Nikolaj Olsen	1	Forstander for Kollegiet på Gl. Køge Landevej og har 12 års erfaring fra herberger, kvindekrisecenter og behandlingsinstitution i Københavnsområdet.
Missionen blandt hjemløse	Gitte Frydensberg	2	Udviklingskonsulent i Missionen blandt Hjemløse og har bl.a. arbejdet med kvarterløft og frivilligbårne projekter for hjemløse og udsatte.
SAND	Per T. Ernstsen	1	Er formand i SAND H. og har den brede kontakt til de hjemløse på alle niveauer. Har prøvet at være hjemløs af flere omgange og har derfor boet på flere boformer.
SAND	Ole Svendsen	2	Har været med i SAND siden opstarten som landsorganisation i 2001, og har gennem tiden bestridt alle poster i SAND-H. Er for nuværende med i Det Reg. Udv.råd for Hovedstaden, samt i Kontaktudv. for frivill.soc.arb i KK
The Clean House	Jan Tonny Hansen	1	Leder af Clean house
The Clean House	Morten Winther	2	Bruger og arbejder i Kris Danmark